
 北京东方通科技股份有限公司 

证券代码：300379        证券简称：东方通        公告编号：2019-026 

 

北京东方通科技股份有限公司 

关于持股 5%以上股东减持股份达到 1%的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

北京东方通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 10 日披

露了《关于持股 5%以上股东减持股份达到 1%的公告》，经审核发现，因工作人员

疏忽，导致该公告中部分内容披露有误，现更正如下：  

一、原文：“一、股东减持情况”中“1、股东减持股份情况” 

更正前： 

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 
减持股数

（股） 

减持比例 

（%） 

张齐春 

竞价交易 2018.4.23 14.75 400,000 0.14 

大宗交易 2018.4.23 13.49 1,700,000 0.61 

竞价交易 2019.2.26 19.28 61,696 0.02 

竞价交易 2019.3.13~2019.3.29 24.14 1,045,700 0.38 

竞价交易 2019.4.1 25.08 54,300 0.02 

合     计 3,261,696 1.18 

更正后： 

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 
减持股数

（股） 

减持比例 

（%） 

张齐春 
竞价交易 2018.4.23 14.75 400,000 0.14 

大宗交易 2018.4.23 13.49 1,700,000 0.61 



 北京东方通科技股份有限公司 

竞价交易 2019.2.26 19.28 61,696 0.02 

竞价交易 2019.3.13-2019.3.26 24.01 800,000 0.29 

合     计 2,961,696 1.07 

二、原文：“一、股东减持情况”中“2、股东本次减持前后持股情况” 

更正前： 

股东 

名称 
股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

股数 

(股) 

占总股本 

比例 

股数 

(股) 

占总股本 

比例 

张齐春 

合计持有股份  31,051,696  11.21% 27,790,000 10.03% 

其中：无限售条件股份  5,685,033  2.05% 6,076,228 2.19% 

     有限售条件股份  25,366,663  9.16% 21,713,772 7.84% 

更正后： 

股东 

名称 
股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

股数 

(股) 

占总股本 

比例 

股数 

(股) 

占总股本 

比例 

张齐春 

合计持有股份  31,051,696  11.21% 28,090,000 10.14% 

其中：无限售条件股份  5,685,033  2.05% 6,376,228 2.30% 

     有限售条件股份  25,366,663  9.16% 21,713,772 7.84% 

三、原文：“二、其他相关说明” 

更正前： 

3、本次减持后，张齐春女士持有公司 27,790,000股，占公司总股本的 10.03%，

仍为持有公司 5%以上股份的股东。 

更正后： 



 北京东方通科技股份有限公司 

3、本次减持后，张齐春女士持有公司 28,090,000股，占公司总股本的 10.14%，

仍为持有公司 5%以上股份的股东。 

 

除以上更正内容外，原公告其他内容不变。由此给投资者带来的不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

北京东方通科技股份有限公司 董事会 

2019年 4月 11日 


